РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ    МОШОКСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СУДОГОДСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.06.2022

                                               № 72
с. Мошок
О внесении изменений и дополнений в постановление
администрации муниципального образования Мошокское

сельское поселение от 10.10.2019 № 122 «Об утверждении
 муниципальной программы «Развитие физической культуры
и спорта в муниципальном образовании Мошокское
сельское поселение на 2020-2022годы».

В   соответствии   с   Федеральным   законом   от   26.04.2007 № 63-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части регулирования бюджетного процесса и приведении в соответствие с бюджетным законодательством Российской Федерации отдельных законодательных актов Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановляю:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования Мошокское сельское поселение от 10.10.2019г. №122 «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании Мошокское сельское поселение на 2020-2022годы» (далее Программа)
           1.1. В паспорте муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании Мошокское сельское поселение на 2020-2022годы» строку «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
	«Объемы и источники финансирования Программы

	Общий объем финансирования 95731,2, в том числе:

Местный бюджет -2020год -  55,00 тыс. руб.

Местный бюджет -2021год -  2581,20 тыс. руб.

Областной бюджет -2021год - 45 190,40 тыс. руб.
Местный бюджет -2022год - 2832,2 тыс. руб.

Областной бюджет -2022год - 45072,4 тыс. руб.»

          1.2. Приложение № 1 к программе «ПРЕДЕЛЬНЫЕ (прогнозные) объемы финансирования муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании Мошокское сельское поселение на 2020-2022годы» изложить в следующей редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
 2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Мошокское сельское поселение Судогодского района Владимирской области http://www.moshok.ru
Глава администрации
муниципального образования
Мошокское сельское поселение                                               Ю.В. Багров
Приложение

к Постановлению администрации

муниципального образования

Мошокское сельское поселение
от 09. 06. 2022 №72

ПРЕДЕЛЬНЫЕ

(прогнозные) объемы финансирования

муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании Мошокское сельское поселение на 2020-2022годы»

	Физическая культура и спорт
	Финансирование Программы по годам (тыс. рублей)

	всего
	2020г.
	2021г.
	2022г.

	Муниципальная программа  «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании Мошокское сельское поселение на 2020-2022годы"
	95731,2
	55,00
	47771,60
	47904,6

	Муниципальная составляющая регионального проекта, не входящего в состав федерального проекта, обеспечивающего достижения показателей национального проекта
	47444,6

	47444,6

	Региональный проект "Строительство крытой хоккейной коробки в поселке имени Воровского"
	47444,6

	47444,6

	Иные межбюджетные трансферты на осуществление части полномочий по созданию условий для развития на территории поселения физической культуры, школьного спорта и массового спорта, возникающие при осуществлении капитальных вложений в объект капитального строительства муниципальной собственности «Крытая хоккейная коробка в пос. им. Воровского Судогодского района Владимирской области»
	47444,6

	47444,6

	За счет средств  областного бюджетов
	45072,4

	45072,4

	За счет средств местного бюджета
	2372,2

	2372,2

	Комплексы процессных мероприятий
	48286,6
	55,00
	47771,6
	460,0

	Комплекс процессных мероприятий "Обеспечение деятельности учреждений в сфере массового спорта, проведения массовых спортивных мероприятий"
	174,00
	55,00
	59,00
	60,0

	За счет средств местного бюджета
	174,00
	55,00
	59,00
	60,0

	Комплекс процессных мероприятий "Строительство крытой хоккейной коробки в поселке имени Воровского"
	48112,6
	0,00
	47712,6
	400,0

	Создание и модернизация объектов спортивной инфраструктуры муниципальной собственности для занятий физической культурой и спортом
	48112,6
	0,00
	47712,6
	400,0

	За счет средств  областного бюджетов
	45190,40
	0,00
	45190,40

	За счет средств местного бюджета
	2378,40
	0,00
	2378,40

	За счет средств местного бюджета
	543,80
	0,00
	143,80
	400,00

	Итого по Программе
	95731,2
	55,00
	47771,60
	47904,6

	В том числе:

	За счет средств  областного бюджетов
	90262,8
	0,00
	45190,40
	45072,4

	За счет средств местного бюджета
	5468,4
	55,0
	2581,2
	2832,2